
Trail di Pozzol Groppo 
Pozzol Groppo, 16 settembre 2018, km. 6.50/13.00

Fonte: Fabio Giani

Pos. Pett. Atleta Sesso Anno Cat. Punti Time Note

1 … TIOZZO FABRIZIO PV850 ASD GP GARLASCHESE M 1956 M60 120 … …

2 … BERTI GIAMPIERO PV414 U.S. SCALO VOGHERA M 1958 M60 115 … …

3 … BARUFFALDI GIORDANA PV823 A.S.D. RUN8 TEAM F 1959 F50 120 … …

4 … MELANI ROBERTO PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA M 1957 M60 110 … …

5 … PAGANI AMBROGIO PV725 RASCHIANI TRIATHLON PAVESE M 1950 M65 120 … …

6 … DEL CONTE GIUSEPPE PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA M 1958 M60 105 … …

7 … VAGHI ANNAMARIA PV599 ATL. PAVESE F 1951 F60 120 … …

8 … COLNAGHI TIZIANO PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA M 1950 M65 115 … …

9 … LARDINI ALIDA  RUNCARD F 1993 F23 ... … …

10 … LEONE NICOLA PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA M 1952 M65 110 … …

11 … ZANI PAOLA PV628 RUNNING OLTREPO' F 1984 F23 120 … …

12 … BASCHIERA CLAUDIO PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA M 1954 M60 100 … …

13 … TROMBIN GISELLA PV414 U.S. SCALO VOGHERA F 1965 F50 115 … …

14 … CAVANNA ANTONIA PV599 ATL. PAVESE F 1964 F50 110 … …

15 … RAVAZZOLI GIANNI PV414 U.S. SCALO VOGHERA M 1950 M65 105 … …

16 … MANCINI ANTONIETTA PV850 ASD GP GARLASCHESE F 1959 F50 105 … …

17 … LANZA GRAZIANO PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA M 1957 M60 95 … …

18 … ZAMPILLO SARA PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA F 1979 F35 120 … …

19 … MOLINARI MARZIO VC006 G.P. TRINESE M 1953 M65 ... … …

20 … MARENZI LINO PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA M 1946 M70 120 … …

21 … DELLA VALLE ELISABETTA  RUNCARD F  F40 ... … …

22 … ROSSI ROSANNA PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA F 1955 F60 115 … …

23 … MINUDRI SAMANTA PV414 U.S. SCALO VOGHERA F 1971 F40 120 … …

24 … SFONDRINI GIANCARLO PV599 ATL. PAVESE M 1950 M65 100 … …

25 … INVERNIZZI CARILLA PV599 ATL. PAVESE F 1947 F70 120 … …

26 … VIOLA GIOVANNI PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA M 2001 AM ... … …

27 … LASSEN TINA AL007 ATL. NOVESE F 1962 F50 ... … …

28 … GISCO ALDO PV414 U.S. SCALO VOGHERA M 1954 M60 90 … …

29 … ZANELLATO PATRIZIA AL007 ATL. NOVESE F 1963 F50 ... … …

30 … VIOLA ALICE PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA F 1999 JF ... … …

31 … BARACCO BARBARA PV850 ASD GP GARLASCHESE F 1971 F40 115 … …

32 … CRAVIOLI ELISA PV850 ASD GP GARLASCHESE F 1979 F35 115 … …

33 … LUGLI MARZIANO PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA M 1950 M65 95 … …

34 … MENOZZI ILARIA PV850 ASD GP GARLASCHESE F 1977 F40 110 … …

35 … BRACCIALE SIMONA PV850 ASD GP GARLASCHESE F 1988 F23 115 … …

36 … VENCIA MARIO PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA M 1946 M70 115 … …

37 … STRINGO IRENE PV599 ATL. PAVESE F 1942 F70 115 … …

38 … CITTERIO ALDO MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO M 1955 M60 ... … …

Società

1^ SERIE - CAT. FEMMINILI E CAT. AM e M60+ - km. 6.50



Trail di Pozzol Groppo 
Pozzol Groppo, 16 settembre 2018, km. 6.50/13.00

Fonte: Fabio Giani

Pos. Pett. Atleta Sesso Anno Cat. Punti Time Note

1 … GIANI FABIO PV628 RUNNING OLTREPO' M 1971 M45 120 … …

2 … MELIANI ABDEL AZIZ PV850 ASD GP GARLASCHESE M 1970 M45 115 … …

3 … PEDRAZZANI STEFANO PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA M 1985 M23 ... … …

4 … BRICHETTI ANDROS PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA M 1975 M40 120 … …

5 … ZUCCARIN MARCO PV850 ASD GP GARLASCHESE M 1973 M45 110 … …

6 … PROSPATO GIUSEPPE AL011 G.P. CARTOTECNICA PIEMONTESE A M 1978 M40 ... … …

7 … BARBIERI IVAN PV599 ATL. PAVESE M 1970 M45 105 … …

8 … DE FILIPPI SIMONE PV599 ATL. PAVESE M 1978 M40 115 … …

9 … SPLENDORE GIORGIO PV850 ASD GP GARLASCHESE M 1966 M50 120 … …

10 … SQUICCIARINI ANDREA PV827 A.S.D. ESCAPE TEAM VIGEVANO M 1987 M23 120 … …

11 … VIOLA CESARE PV414 U.S. SCALO VOGHERA M 1965 M50 115 … …

12 … TARDITO GIUSEPPE AL007 ATL. NOVESE M 1963 M55 ... … …

13 … BOTTAZZI ANDREA AL032 APS LA FENICE ASD M 1969 M45 ... … …

14 … ANNARATONE MASSIMO AL031 BIO CORRENDO AVIS M 1968 M50 ... … …

15 … MOLINELLI ANDREA PV628 RUNNING OLTREPO' M 1979 M35 120 … …

16 … BARIANI LUIGI PV599 ATL. PAVESE M 1964 M50 110 … …

17 … SALVINI RENATO PV628 RUNNING OLTREPO' M 1973 M45 100 … …

18 … CASSAR PAOLO PV823 A.S.D. RUN8 TEAM M 1961 M55 120 … …

19 … CIPRIANI EROS PV599 ATL. PAVESE M 1968 M50 105 … …

20 … SACCHETTO LUCA PV628 RUNNING OLTREPO' M 1974 M40 110 … …

21 … CARENA ANGELO EPS POLISPORTIVA BREMESE M 1961 M55 ... … …

22 … PICCININI PAOLO PV414 U.S. SCALO VOGHERA M 1965 M50 100 … …

23 … PALUMBO IVAN PV850 ASD GP GARLASCHESE M 1979 M35 115 … …

24 … MALASPINA FABIO PV628 RUNNING OLTREPO' M 1974 M40 105 … …

25 … SANACUORE SALVATORE PV414 U.S. SCALO VOGHERA M 1959 M55 115 … …

26 … LA MANTIA GIANCARLO PV850 ASD GP GARLASCHESE M 1967 M50 95 … …

27 … ODDO ALESSANDRO PV414 U.S. SCALO VOGHERA M 1977 M40 100 … …

28 … CARTA VITTORIO PV628 RUNNING OLTREPO' M 1970 M45 95 … …

29 … GIACOBONE DANIELE PV599 ATL. PAVESE M 1967 M50 90 … …

30 … CASSI GABRIELE PV414 U.S. SCALO VOGHERA M 1962 M55 110 … …

31 … TESTA CLAUDIO PV410 ATLETICA VIGEVANO M 1960 M55 105 … …

32 … DEL CONTE FRANCO PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA M 1961 M55 100 … …

33 … BERGANTI MAURIZIO PV414 U.S. SCALO VOGHERA M 1963 M55 95 … …

34 … LEGNARI DAVIDE ROBERTO PV599 ATL. PAVESE M 1964 M50 85 … …

35 … ABDELMOUMEN HICHAM PV850 ASD GP GARLASCHESE M 1974 M40 95 … …

36 … IOTTI BATTISTA  RUNCARD M 1964 M50 ... … …

37 … CAVALLERO CHRISTIAN  RUNCARD M 1976 M40 ... … …

38 … ZUGNONI MARCO PV599 ATL. PAVESE M 1959 M55 90 … …

39 … SCAPPINI STEFANO PV850 ASD GP GARLASCHESE M 1970 M45 90 … …

DNF … POGGIO ALBERTO PV850 ASD GP GARLASCHESE M 1976 M40 ... … …

2^ SERIE - CAT. JM/M55 - km. 13.00

Società
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Fonte: Fabio Giani

DNF … QUEPURI EDUARD PV599 ATL. PAVESE M 1976 M40 ... … …

DNF … SCABINI MARCO PV628 RUNNING OLTREPO' M 1972 M45 ... … …

Pos. Pett. Atleta Sesso Anno Cat. Punti Time Note

CAT. AM

1 … VIOLA GIOVANNI PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA M 2001 AM ... … …

CAT. F23

1 … LARDINI ALIDA  RUNCARD F 1993 F23 ... … …

2 … ZANI PAOLA PV628 RUNNING OLTREPO' F 1984 F23 120 … …

3 … BRACCIALE SIMONA PV850 ASD GP GARLASCHESE F 1988 F23 115 … …

CAT. F35

1 … ZAMPILLO SARA PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA F 1979 F35 120 … …

2 … CRAVIOLI ELISA PV850 ASD GP GARLASCHESE F 1979 F35 115 … …

CAT. F40

1 … DELLA VALLE ELISABETTA  RUNCARD F  F40 ... … …

2 … MINUDRI SAMANTA PV414 U.S. SCALO VOGHERA F 1971 F40 120 … …

3 … BARACCO BARBARA PV850 ASD GP GARLASCHESE F 1971 F40 115 … …

4 … MENOZZI ILARIA PV850 ASD GP GARLASCHESE F 1977 F40 110 … …

CAT. F50

1 … BARUFFALDI GIORDANA PV823 A.S.D. RUN8 TEAM F 1959 F50 120 … …

2 … TROMBIN GISELLA PV414 U.S. SCALO VOGHERA F 1965 F50 115 … …

3 … CAVANNA ANTONIA PV599 ATL. PAVESE F 1964 F50 110 … …

4 … MANCINI ANTONIETTA PV850 ASD GP GARLASCHESE F 1959 F50 105 … …

5 … LASSEN TINA AL007 ATL. NOVESE F 1962 F50 ... … …

6 … ZANELLATO PATRIZIA AL007 ATL. NOVESE F 1963 F50 ... … …

CAT. F60

1 … VAGHI ANNAMARIA PV599 ATL. PAVESE F 1951 F60 120 … …

2 … ROSSI ROSANNA PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA F 1955 F60 115 … …

CAT. F70

1 … INVERNIZZI CARILLA PV599 ATL. PAVESE F 1947 F70 120 … …

2 … STRINGO IRENE PV599 ATL. PAVESE F 1942 F70 115 … …

CAT. JF

1 … VIOLA ALICE PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA F 1999 JF ... … …

CAT. M23

1 … PEDRAZZANI STEFANO PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA M 1985 M23 ... … …

2 … SQUICCIARINI ANDREA PV827 A.S.D. ESCAPE TEAM VIGEVANO M 1987 M23 120 … …

CLASSIFICA DI CATEGORIA

Società
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Pozzol Groppo, 16 settembre 2018, km. 6.50/13.00

Fonte: Fabio Giani

CAT. M35

1 … MOLINELLI ANDREA PV628 RUNNING OLTREPO' M 1979 M35 120 … …

2 … PALUMBO IVAN PV850 ASD GP GARLASCHESE M 1979 M35 115 … …

CAT. M40

1 … BRICHETTI ANDROS PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA M 1975 M40 120 … …

2 … PROSPATO GIUSEPPE AL011 G.P. CARTOTECNICA PIEMONTESE A M 1978 M40 ... … …

3 … DE FILIPPI SIMONE PV599 ATL. PAVESE M 1978 M40 115 … …

4 … SACCHETTO LUCA PV628 RUNNING OLTREPO' M 1974 M40 110 … …

5 … MALASPINA FABIO PV628 RUNNING OLTREPO' M 1974 M40 105 … …

6 … ODDO ALESSANDRO PV414 U.S. SCALO VOGHERA M 1977 M40 100 … …

7 … ABDELMOUMEN HICHAM PV850 ASD GP GARLASCHESE M 1974 M40 95 … …

8 … CAVALLERO CHRISTIAN  RUNCARD M 1976 M40 ... … …

DNF … POGGIO ALBERTO PV850 ASD GP GARLASCHESE M 1976 M40 ... … …

DNF … QUEPURI EDUARD PV599 ATL. PAVESE M 1976 M40 ... … …

CAT. M45

1 … GIANI FABIO PV628 RUNNING OLTREPO' M 1971 M45 120 … …

2 … MELIANI ABDEL AZIZ PV850 ASD GP GARLASCHESE M 1970 M45 115 … …

3 … ZUCCARIN MARCO PV850 ASD GP GARLASCHESE M 1973 M45 110 … …

4 … BARBIERI IVAN PV599 ATL. PAVESE M 1970 M45 105 … …

5 … BOTTAZZI ANDREA AL032 APS LA FENICE ASD M 1969 M45 ... … …

6 … SALVINI RENATO PV628 RUNNING OLTREPO' M 1973 M45 100 … …

7 … CARTA VITTORIO PV628 RUNNING OLTREPO' M 1970 M45 95 … …

8 … SCAPPINI STEFANO PV850 ASD GP GARLASCHESE M 1970 M45 90 … …

DNF … SCABINI MARCO PV628 RUNNING OLTREPO' M 1972 M45 ... … …

CAT. M50

1 … SPLENDORE GIORGIO PV850 ASD GP GARLASCHESE M 1966 M50 120 … …

2 … VIOLA CESARE PV414 U.S. SCALO VOGHERA M 1965 M50 115 … …

3 … ANNARATONE MASSIMO AL031 BIO CORRENDO AVIS M 1968 M50 ... … …

4 … BARIANI LUIGI PV599 ATL. PAVESE M 1964 M50 110 … …

5 … CIPRIANI EROS PV599 ATL. PAVESE M 1968 M50 105 … …

6 … PICCININI PAOLO PV414 U.S. SCALO VOGHERA M 1965 M50 100 … …

7 … LA MANTIA GIANCARLO PV850 ASD GP GARLASCHESE M 1967 M50 95 … …

8 … GIACOBONE DANIELE PV599 ATL. PAVESE M 1967 M50 90 … …

9 … LEGNARI DAVIDE ROBERTO PV599 ATL. PAVESE M 1964 M50 85 … …

10 … IOTTI BATTISTA  RUNCARD M 1964 M50 ... … …

CAT. M55

1 … TARDITO GIUSEPPE AL007 ATL. NOVESE M 1963 M55 ... … …

2 … CASSAR PAOLO PV823 A.S.D. RUN8 TEAM M 1961 M55 120 … …

3 … CARENA ANGELO EPS POLISPORTIVA BREMESE M 1961 M55 ... … …

4 … SANACUORE SALVATORE PV414 U.S. SCALO VOGHERA M 1959 M55 115 … …

5 … CASSI GABRIELE PV414 U.S. SCALO VOGHERA M 1962 M55 110 … …
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6 … TESTA CLAUDIO PV410 ATLETICA VIGEVANO M 1960 M55 105 … …

7 … DEL CONTE FRANCO PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA M 1961 M55 100 … …

8 … BERGANTI MAURIZIO PV414 U.S. SCALO VOGHERA M 1963 M55 95 … …

9 … ZUGNONI MARCO PV599 ATL. PAVESE M 1959 M55 90 … …

CAT. M60

1 … TIOZZO FABRIZIO PV850 ASD GP GARLASCHESE M 1956 M60 120 … …

2 … BERTI GIAMPIERO PV414 U.S. SCALO VOGHERA M 1958 M60 115 … …

3 … MELANI ROBERTO PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA M 1957 M60 110 … …

4 … DEL CONTE GIUSEPPE PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA M 1958 M60 105 … …

5 … BASCHIERA CLAUDIO PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA M 1954 M60 100 … …

6 … LANZA GRAZIANO PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA M 1957 M60 95 … …

7 … GISCO ALDO PV414 U.S. SCALO VOGHERA M 1954 M60 90 … …

8 … CITTERIO ALDO MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO M 1955 M60 ... … …

CAT. M65

1 … PAGANI AMBROGIO PV725 RASCHIANI TRIATHLON PAVESE M 1950 M65 120 … …

2 … COLNAGHI TIZIANO PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA M 1950 M65 115 … …

3 … LEONE NICOLA PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA M 1952 M65 110 … …

4 … RAVAZZOLI GIANNI PV414 U.S. SCALO VOGHERA M 1950 M65 105 … …

5 … MOLINARI MARZIO VC006 G.P. TRINESE M 1953 M65 ... … …

6 … SFONDRINI GIANCARLO PV599 ATL. PAVESE M 1950 M65 100 … …

7 … LUGLI MARZIANO PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA M 1950 M65 95 … …

CAT. M70

1 … MARENZI LINO PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA M 1946 M70 120 … …

2 … VENCIA MARIO PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA M 1946 M70 115 … …

Società Punti Atleti

01 ASD GP GARLASCHESE 1420 13

02 ATL. IRIENSE VOGHERA 1310 12

03 ATL. PAVESE 1265 12

04 U.S. SCALO VOGHERA 1180 11

05 RUNNING OLTREPO' 770 7

06 A.S.D. RUN8 TEAM 240 2

07 A.S.D. ESCAPE TEAM VIGEVANO 120 1

08 RASCHIANI TRIATHLON PAVESE 120 1

09 ATL. CENTO TORRI PAVIA 110 1

10 ATLETICA VIGEVANO 105 1

CLASSIFICA DI SOCIETA'


